huius regni per quemlibet eorum insolutum si contrafient, videlicet pro

dicto Colucio curie dicte terre Claramontis seu alteri curie / cuicumque ubi

facta fuerit reclamatio seu querela et reliqua medietate dicte pene dicto

domino abbati et successoribus eius applicandam et exolvendam / et pro

parte dicti domini abbatis seu conventus eius curie domini Anglon[ensis]

episcopi seu alteri curie ecclesiastice ubi facta fuerit / reclamatio seu que-

rela applicandam et exolvendam pro medietate et reliqua medietas dicte

pene dicto Colucio et suis heredibus applicetur si / per dictum abbatem vel

eius conventum modo aliquo in premissis contraventum fuerit seu aliquo

premissorum me predicto notario pro parte dicte / curie et parte servanti

penam ipsam stipulante antedicta, qua pena commissa vel non, exacta vel

non, aud gratiose remissa, presens nichilominus instrumen/tum omnibus et

singulis in eo contentis semper in suo pleno robore perseveret sine diminu-

tione quacumque, super quibus omnibus et singulis obser/vandis et adim-

plendis per predictosD partes et successores eorum et penam si commicti

contingerint observanda ipsimo partes superius nominatisal vo/luntarie

renunciaverunt et promiserunt per stipulationem eandem non uti advers-

susal omnia et singula in presenti puplico instrumento contenta, exceptioni-

bus vis doli / mali, metus13 et in factum, presentis non sic celebrati contrac-

tus29 et rey non sic geste vel non aliter geste quam in presenti instrumento

contineatur, iuri / prohibenti penam in contractibus apponi et apposita exi-

gere veludD appositam in fraudem usurarumN, beneficium restitutionis in

integrumdi et generaliter omnibus / aliis exceptionibus, ausiliis et beneficiis

iurium non scripto et scripto, canonico et civili, longobardo, sacrarum

regni constitutionum et capitulorum / competentibus et competituris, pri-

vilegiis, licteris, zedulisai et rescriptis impetratis vel impetrandis aud motu

proprio concedendis / sub quacumque verborum scerieao sive forma, iuri

etiam quo generales renunciationes impungnantur et quo cavetur seu tene-

tur ipsi iuri renun/ciari non posse2. Certiorati prius, ut dixerunt, dicte

partes ante renunciationem ipsam de dictis iuribus tam specialiter quam
generaliter / et eorum effectibus quibuscumque et pro magioriao cautela

omnium et singulorum in presenti instrumento contentorum ac observantia

eiusdem ambe / partes predicte coram nobis ad sancta Dey evangelia tapc-

tisal sacrosanct1s scripturis sponte iuraverunt et prestiterunt iuramentum
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omnia et / singula in presenti instrumento contenta vera esse, se accepcta-
turos eandem pro eis et eorum successorume omni loco et tempore sine